53
产品说明
CH03250B
ESDR 4/4T
电流差动保护继电器
应用
The ESDR 4/4T 为相互连接的发电机、马达、变压
器提供3相的电流微分保护。这两种不同的版本可

All Rights Reserved
CH03250B - 2007/1/Suzhou
订货号(P/N)
ESDR 4 – 订货号 (P/N)
 前面板安装 ../1 A = LR20459 (ESDR401B)
 DIN轨道安装 ../1 A = 8441-1105 (ESDR401M)
 前面板安装 ../5 A = 8441-1010 (ESDR405B)
 DIN轨道安装 ../5 A = LR20590 (ESDR405M)
ESDR 4T - 订货号 (P/N)
 前面板安装 ../1 A = LR20021 (ESDR4T01B)
 DIN轨道安装 ../1 A = LR20616 (ESDR4T01M)
 前面板安装 ../5 A = 5448-897 (ESDR4T05B)
 DIN轨道安装 ../5 A = 8441-1047 (ESDR4T05M)
Optional DIN rail clamps for mounting a front panel version onto a DIN rail: P/N LR05188
跳闸特性
M
on